
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Мирошниковская средняя школа» Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 ноября 2023 года         № 57-ОД 

 

О внесении изменений в приказ от 01 сентября 2023 года № 47-ОД «Об организации 

горячего питания обучающихся 1-11 классов, назначении организатора питания, 

ответственного за организацию питания и утверждении режима организации питания 

обучающихся на 2023/2024 учебный год» 

 

В целях упорядочения и совершенствования системы организации питания 

школьников, в соответствии с Положением «Об организации питания в школе», 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Внести изменения в приказ от 01 сентября 2023 года № 47-ОД «Об организации 

горячего питания обучающихся 1-11 классов, назначении организатора питания, 

ответственного за организацию питания и утверждении режима организации питания 

обучающихся на 2023/2024 учебный год»:  

- включить в список обучающихся школы (льготные категории для питания в столовой), 

получающих частичную компенсацию стоимости питания в школьной столовой с 

01.11.2023г. за счёт бюджетной адресной дотации – обучающиеся с ОВЗ в количестве 1 чел. 

в связи с получением заключения КТПМПК: 

1) Дружкина Константина Дмитриевича, 29.06.2012 года рождения, обучающегося 5-го 

класса (основание: заявление опекуна, заключение КТПМПК о создании специальных 

условий для получения образования обучающемуся с ограниченными возможностями 

здоровья, инвалидностью №1900528 от 17.10.2023). 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:    В.В.Арзамаскова 

 

 

 


